
 

 

 
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 29 серпня 2019  року                                                                           №55 

 
 

Про виконання Стратегії розвитку  

та внесення змін до неї 

 

Розглянувши Звіт з реалізації Стратегії розвитку Музиківської ОТГ на 2017-2025 роки та 
рекомендації щодо внесення змін до неї, керуючись ст.ст. 27,28,29,30,32, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити Звіт з реалізації Стратегії розвитку Музиківської ОТГ на 2017-2025 

роки  станом на 05.04.2019 рік(додається) 
2. Схвалити Рекомендації щодо реалізації Стратегії розвитку Музиківської ОТГ на 

2017-2025 роки  (додаються). 
3. Спеціалісту з муніципальних ініціатив та інвестицій Трибушній Т.В. підготувати 

проект рішення для розгляду на черговому засіданні сесії Музиківської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                                 С.Н. Лейбзон 

  


